
sMLouvA o š rolr v pŘí nooĚ

Smluvní  strany

Záklaďní š kolá, Fakultní  š kola Pedagogické  fakul§ UK, Praha 2, Slovenská 27

Slovenská 1726127,120 00 Praha2

tČ O: + leog842, DIČ : CZ47609842,

zastoupená Mgr. Hanou Žampovou

(dále jen ,,objednavate1") na straně jedné

Provozovatel:  Karlovské  frgály S.r.o., 756 06 Velké  Karlovice 211

Zahrádky 35, Pec pod Sněž kou

lo ó i + szz t o, otč , CZy 5 45221

(dále jen ,,ubytovatel") na straně d

uzaví rají podle ustanovení  § 754 a násl. obč anské ho zákoní ku

smlourrtio'pobytu na š kole v pří rodě (š vpř) zaté chto podmí nek:

I . Předmět smlouvy
1. předmětem té io smloury je závazekubýovatele, ž e poskytne v souladu se svým oprávnění m

objednavateli přechodnó rruytorrarri v oÚ.iet< tu chata SVoRN6ST v peci pod Sněž kou,

za podmí nek dále ujednaných.

2. Smluvní  ,t urry plniv ramlisvé  odpovědnosti závazk_ vyplývají cí  z § 2 vyhláš ky

ě. 4812005 Sb. o základní  š kole a lryhláš ky é . 10612001Sb., o hYgienických

pož adavcich na zotavovací  akce prá aeti ve znění  vyhláš ky č .I48l20O4 Sb, a320l2010 Sb"

jakož i z podmí nek vyplývaj í cí cizté to smlouvy s cí lem zú ezpeóitřádí ý provoz š vpř,

3. pobytu se zú č astní  "č iie 
ž áka1. stupně Zš  a5 osob pedagogické ho_d^ o_provodu,

4. Stravování  zač í náv pondělí  3.6.2Ož 4 obědem a konč í  v pátek 7.6,2024 sní daní  a svač inou

na cestu.

5. Rozpoč tové  náklady na 1 dí tě (1 dospělé ho) a pobyt ěiní  620 Kó za noc, tedy 2 480_ Kě za

celý pobyt na 1 dí tÉ . Cena zahrnuj. ÚUytou,lrrí , stravu 5x denně, pitn'ý reŽim,| oŽru Prádlo,

,poÉ u., uody a.energii. č tyri doš pělé  osobv { 9grovodu 
budou mí t pobyt zďarma,

6. ZáIoha20 000 Kč  bude polkázé nádo 20. 5.2024proti lrystavené  zálohové  faktuře. Doplatek

bude poukáz;"; ;  á:ě.r6;{ n pří padě onemocnění  ú č astní ka bude vrácena alikvotní  Č ástka,

I I . Práva a povinnosti ubytovatele

1. Ubytovatel.;epouirr.r, odevzdat objednavateli objekt s mí stnostmi sjednanými Pro ubYtování

nejpozději u d.r, nástupu objednavatele na š vpř ve stavu způ sobilé m pro řádné  už í vání a

zajistit ubytovaným neruš ený výkon jejich práv spojenýctr s ubytování m, ubytovatel odpoví dá

zavé civnesené  áo ubytova.i.h prorioi ubýtovanými podle ustanovení  § 433 a násl,

obč anské ho zákoní kll. Za věci pievzaté  na'zák1adě 
^ Í aSt^  

smlouvy o Úschově odPoví dá

podle ustanovení  § 421 obč anské ho zákoní ku,

2. Stravování  ú č astní ků  akce zajistí

I06l200t Sb., ve nĚní vyhláš ky
ubytovatel v souladu s hygienickými předpisy vyhláš ek č ,.

t,. i+ stzoo+  Sb. a320l2rit-o su., o hygienických pož adavcí ch



na zotavovací  akce pro děti, vyhláš ky ó.13712004 Sb. a60212006 Sb.,o hygienických

pož aďavcí ch na stravovací  služ by ao zásadách osobní  a provozní  hygieny při Č innostech

é pidemiologicky závaž ných,lyhláš ky č .4| 012005 Sb., o hygienických pož adavcí ch na

prostor aproyozzaí izeniaprovozovenazákonemč .25812000 Sb. a274l2003 Sb., O OChrarrě

veřejné ho zdravi.
3. Ubytovatel m.už e od té to smlouvy odstoupit před uplynutí m dohodnuté  doby, jestliŽe

ubýtovaní  v ubytovací mzaí izenii přes výstrahu poruš ují  hí ubě dobré  mra\T nebo j inak hrubě

poruš ují  své  povinnosti z té to smlouvy,

I I I . Práva a povinnosti ubytovaných a ubytovatele

1. Ubytóvaní  mají  právo už ivatprostory, které  j im byly k ubytování  vyhrazenY aŽ do

po.l.drrí ho dné  pobytu (viz výš e), jakož i společ né  prostory apouž í vatna své  nákladY

služ eb poskytovaných v souvislosti s ubytování m.

2. Ubytovaní  j iou povinni řádně už ivatprostor vyhrazený k ubytování  a plnit povinnosti

spojepe , ,rtytorr* í m. Nesmí  v těchto prostorách provádět bez souhlasu ubytovatele Žádné

podstatné  zmé ny a jakkoli manipulovat s nábytkem a ostatnim zaŤ Í zení m.

3. bbjednavate|  se zavazuje, ž e zqisti, aby se vš ichni ubytovaní  seznámili s podmí nkami

ubytování  dle té to smlouvy.
4. připadné  š kody na majetku způ sobené  ú č astní kem budou sepsány formou protokolu, kteý

buáe slouž it jako podklad k uhrazení  š kody na mí stě nebo po ukonč ení  pobytu fakturou.

Protokol bude podepsán vedoucí m š vpř a ubýovatelem.

I y, záv é r eč ná ustanovení
1 . pokud v té to smlouvě není  stanoveno j inak, ří dí  se právni vňahy z ru xryplývají cí  pří sluŠ nými

ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.

2. Smlouvu lze zmé nitč i doplňovat pouze pí semnou formou se souhlasem obou stran

prostřednictví m pí semných dodatků .

3. Š mlouvu lze zruiitpouzepí semně dohodou obou stran napí ikazhygienika, v Pří padě

epidemické ho onemocnění .

4. Tato smlouvanabýváplatnosti dnem její ho podpisu smluvní mi stranami a ÚČ innosti první m

dnem období , na které  je sjednána.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou paré , přič emž kaž ďá strana obdrŽÍ  jedno Paré .

Y Praze dne 14.4.2024

I í arlovské  frgály s.Ť . o.
756 06 Velké  Kar} ovice O?11

rč  os+ saero
tel.:  7

Bouda svornost


